
99

Pondělí po 3. neděli postní
Pondělí po 4. neděli velikonoční

Při křtu dospělých

A Q



Má




du -




še



žíz -




ní




po




to -




bě,


Pa -


ne,


Bo -




že



můj!

A Q
    


      

E Q
           .

R.

OL90

[Ž 63 (62),2b]

A Q 

Jako laň prahne po1. 
   Má duše žízní po Bohu, po2. 

Sešli své světlo3. 




vo -
ži -

a




dách
vém

svou




by -
Bo -

věr -

 

střin,
hu:

nost:



   tak prahne má duše po
kdy už smím přijít a

ty ať mě vedou a přivedou +
               na tvou svatou horu a




to -
spa -

do




bě,
třit

tvých




Bo -
Bo -

sta -



ží



že!
tvář?

nů.

A Q     A Q

   Pak přistoupím k Božímu oltáři, +4. 
             k Bohu, který mě napl - ňu - je ra - do - stí,    a oslavím tě citerou, Bo - že, můj Bo - že!

E Q
       R   E Q      



*
*

*


Ž 42 (41), 43 (42)








*





R.



R.

R.

Úterý po 3. neděli postní
26. neděle v mezidobí A

A QQQ 
Roz -


po-


meň




se,


Ho -


spo -


di -




ne,




na




své




sli -




to -



vá -



ní.


 A QQQ           




E QQQ
       

 
[Ž 25 (24),6a]

OL91

R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQQ 

Ukaž mi své1. 
Veď mě ve své prav2. -

Rozpomeň se, Hospodine,3. 
Nemysli na hříchy mého mládí,4.




ce -
dě

na
na




sty,
a

své
má




Ho-
uč

sli -
pro -



spo -

to -
vi -




di -

vá -
ně -



ne,
mě,

ní,
ní,



   a pouč mě
neboť ty jsi Bůh, můj spasitel, +
                              nepřestávám

na své milosrdenství, které
pamatuj na mě ve svém milosrdenství +
                           pro svou dobro -




o

v te -

tr -

ti -




svých

be

vá

vost,




stez -

dů -

věč -

Ho-



vě -

spo -




řo-

di -



kách.

vat.

ně.

ne!

A QQQ     


R( )     


A QQQ

Hospodin je do5. -
Pokorné vede k správ6. -

brý
né -

a
mu

do -
jed -

ko -
ná -

na - lý,
ní,

proto ukazuje hří -
pokorné u -

šní -
čí

kům
své

ce -
ce -

stu.
stě.

E QQQ
   


    




Ž 25 (24) 


*
*



*
*

*
*

R.



R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


